Đăng ký xe ô tô số 008425 cấp ngày 29/03/2017 do Phòng CSGT - 

Công an tỉnh Tuyên Quang cấp mang tên chủ xe DN tư nhân Thỉnh Minh. 

1.2. Giá khởi điểm của tài sản: 90.000.000 đồng (Bằng chữ: Chín mươi 

triệu đồng chẵn). Mức giá trên đã bao gồm thuế giá trị gia tăng (VAT). 

1.3. Tiền đặt trước: 18.000.000đồng/hồ sơ (Mười tám triệu đồng/hồ sơ) nộp 

vào tài khoản số 113.000.181.645 của Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản mở tại 

Vietinbank Chi nhánh Tuyên Quang từ 07giờ 30phút ngày 22/01/2026 đến 17giờ 

00phút ngày 03/02/2026. Nội dung nộp tiền: Nguyễn Văn A – số CCCD nộp tiền